
02/06/2018
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Campionati Italiani Master IND.

Cat.2 (50+) 1 17:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106786 CANEVELLI ROBERTA1 CESARE POMPILIO GENOVA14/05/65

 678055 WEI LIQIN2 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA15/06/62

 660372 FREDDI MICHELA3 CIRCOLO SCHERMA MESTRE09/07/68

 660203 SARACINO ENZA4 CLUB SCHERMA TORINO17/08/63

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA5 DAUNO FOGGIA02/06/67

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA6 LAME GIALLO BLU - TREVISO10/09/60

 661737 MORANDINI BARBARA7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE28/10/66

 103920 GRILLO LOREDANA8 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 667936 AZIN FRANCESCA9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/02/62

 630192 VILLANOVA NICOLETTA10 LAME GIALLO BLU - TREVISO16/08/59
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.2 (50+) 16:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 106786 CANEVELLI ROBERTA GEPOM Qualificata 0,88  16  34  18 1 1  1002

 678055 WEI LIQIN CRACC Qualificata 0,88  15  39  24 2 2  1001

 660372 FREDDI MICHELA VEMES Qualificata 0,62  8  30  22 3 3  1002

 660203 SARACINO ENZA TOCS Qualificata 0,62  7  28  21 4 4  1001

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA FGDAU Qualificata 0,62  6  32  26 5 5  1001

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA TVLAM Qualificata 0,62  6  31  25 6 6  1002

 661737 MORANDINI BARBARA UDFDL Qualificata 0,38  1  26  25 7 7  1001

 667936 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,25 -15  17  32 8 8  1002

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,12 -14  21  35 9 9  1002

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,00 -30  10  40 10 10  1001
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.2 (50+)Primo Turno 16:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 678055 WEI LIQIN CRACC Qualificata 1,00  8  20  12 9280 2  2

 660372 FREDDI MICHELA VEMES Qualificata 0,75  4  16  12 259684 3  1

 106786 CANEVELLI ROBERTA GEPOM Qualificata 0,75  2  15  13 259885 1  1

 661737 MORANDINI BARBARA UDFDL Qualificata 0,50  6  15  9 509485 7  2

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA FGDAU Qualificata 0,50  0  14  14 510086 5  2

 667936 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,50  0  13  13 510087 8  2

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA TVLAM Qualificata 0,50 -1  14  15 510186 6  1

 660203 SARACINO ENZA TOCS Qualificata 0,50 -1  11  12 510189 4  1

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,00 -4  14  18 1010486 9  1

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,00 -14  6  20 1011494 10  2
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Fioretto femminile 16:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MICHIELI MARIAGRAZIA 634699 V 2 2 V  0,500 -1  14TVLAM

 2 FREDDI MICHELA 660372 1 V V V  0,750  4  16VEMES

 3 SARACINO ENZA 660203 V 1 2 v3  0,500 -1  11TOCS

 4 CANEVELLI ROBERTA 106786 V 2 v3 V  0,750  2  15GEPOM

 5 GRILLO LOREDANA 103920 4 4 2 4  0,000 -4  14MIAMB

 2Girone N.

 1 VILLANOVA NICOLETTA 630192 2 3 1 0  0,000 -14  6TVLAM

 2 AZIN FRANCESCA 667936 V V 3 0  0,500  0  13PDPET

 3 LATTANZIO MARIA GRAZIA 644940 V 1 4 v4  0,500  0  14FGDAU

 4 WEI LIQIN 678055 V V V V  1,000  8  20CRACC

 5 MORANDINI BARBARA 661737 V V 1 4  0,500  6  15UDFDL

 1 / 2Girone N.

 1 VILLANOVA NICOLETTA 630192 0 1 3 0  0,000 -16  4TVLAM

 2 LATTANZIO MARIA GRAZIA 644940 V V V 3  0,750  6  18FGDAU

 3 MORANDINI BARBARA 661737 V 4 1 1  0,250 -5  11UDFDL

 4 WEI LIQIN 678055 V 4 V V  0,750  7  19CRACC

 5 SARACINO ENZA 660203 V v4 V 3  0,750  8  17TOCS

 2 / 2Girone N.

 1 MICHIELI MARIAGRAZIA 634699 V 2 V V  0,750  7  17TVLAM

 2 AZIN FRANCESCA 667936 2 0 0 2  0,000 -15  4PDPET

 3 CANEVELLI ROBERTA 106786 V v4 V V  1,000  14  19GEPOM

 4 FREDDI MICHELA 660372 2 V 2 V  0,500  4  14VEMES

 5 GRILLO LOREDANA 103920 1 V 1 0  0,250 -10  7MIAMB
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02/06/2018Cat.2 (50+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

16:44Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65  106786 31 GEPOMSI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67  644940 72 FGDAUSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 123 CRACCSI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 134 TOCSSI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60  634699 175 TVLAMSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 266 PDPETSI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59  630192 277 TVLAMSI

FREDDI MICHELA 09/07/68  660372 338 VEMESSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 389 MIAMBSI

MORANDINI BARBARA 28/10/66  661737 4210 UDFDLSI
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02/06/2018Cat.2 (50+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

16:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

WEI LIQIN 15/06/62 678055  12CRACC-ACCADEMIA D'ARMI CREMONA SI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67 644940  7FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65 106786  3GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  38MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  26PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

SARACINO ENZA 17/08/63 660203  13TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60 634699  17TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59 630192  27SI

MORANDINI BARBARA 28/10/66 661737  42UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

FREDDI MICHELA 09/07/68 660372  33VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI
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